
 

 

 

 

 

 

Oggetto: Impegno di spesa per canoni programmi gestionali servizi 

sociali anno 2023 – CIG Z513A4CD59.-  
 

Il Responsabile del Servizio 
 

CONSIDERATO CHE: 

- tra i servizi delegati al Consorzio Servizi Val Cavallina ci sono anche i servizi sociali 

di cui al Piano di Zona Ambito Val Cavallina, in attuazione della L. 328/2000; 

- si rende necessario procedere a garantire continuità di utilizzo del programma 

gestionale on line Geseoweb, implementato nell’anno 2017 del Registro on line per 

la gestione delle assistenti familiari, dei servizi sociali del Consorzio Servizi Val 

Cavallina per l’anno 2023; 

 

VISTI: 

 il D.Lvo 267/2000; 

 il vigente Statuto del Consorzio; 

 il Decreto del Presidente del Consorzio n. 0002594/2022 del 13 maggio 2022; 

 

DETERMINA 

 

DI DARE ATTO che le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 

 

DI IMPEGNARE la somma di € 3.400,00 a favore della società GBService Snc di 

Gaioni Gianfranco & C., per il pagamento, per l’anno 2023, del canone per l’utilizzo del 

programma gestionale on line Geseoweb; 

 

DI IMPUTARE la somma complessiva di € 3.400,00 al capitolo 11040312 del bilancio 

di previsione 2023 in fase di predisposizione; 

 

DI DARE atto della registrazione dell’impegno contabile, a cura del ragioniere, sul 

competente capitolo di bilancio; 

 

DI PROCEDERE alla liquidazione previa presentazione di fattura da parte della società 

GBService Snc di Gaioni Gianfranco & C. e previa verifica della regolarità delle 

prestazioni effettuate. 

     

     Il Responsabile del Servizio  

     F.to Gamba dott. Benvenuto 

 

 

 

 

 

          Consorzio Servizi Val Cavallina            
 

Determinazione n. 63/SS del 20/02/2023  

 



 

 

 

 

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi 

degli articoli 147 bis e 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

 

           Il Responsabile di Gestione 

    

           f.to Benvenuto Gamba 

 

Si certifica che il presente provvedimento è stato affisso all’albo on line del Consorzio 

in data 13 marzo 2023 e vi rimarrà pubblicato per 15 giorni consecutivi. 

 

 

                                                                                                 Il Responsabile di Gestione 

  

        Benvenuto Gamba 

 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 

 

Trescore Balneario,   ………………………. 

 

                                                                                                Il Responsabile di Gestione 

  

       Benvenuto Gamba 

 

 

 

 


